
2025 年 6 月 6 日 

 
 

お中元・お歳暮廃止に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、当社は近年の虚礼廃止の流れや社会情勢を鑑み、お中元・お歳暮による 

ご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

 

つきましては、これまで頂戴しておりました数々のお心遣いに深く感謝申し上げますと 

ともに、今後はお取引先様におかれましても、当社へのお心遣いはご無用に願いたく存じ 

ます。 

 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                       以 上 

 


